
CUC - Comune di Fano

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza - Comune 
di Fano, Via San Francesco D'Assisi, 76, cap 61032, Fano (PU) PEC: 
comune.fano@emarche.it;

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura telematica aperta per l'appalto del servizio di 
ristorazione scolastica, nido d’infanzia, pasti a domicilio e casa di riposo "Piccini-Naretti per
il periodo di 36 mesi, per conto del Comune di Urbania. - CIG: A027DF77EB - N. GARA 
9414706.

3. IMPORTO TRIENNALE A BASE DELL'APPALTO: € 1.134.00,00 di cui € 613.200,00 
per costo della manodopera ed € 2.100,00 per oneri per la sicurezza entrambi non soggetti a 
ribasso, ai sensi dell’art. 14, comma 4, del D.Lgs. 36/2023, il valore massimo stimato 
dell’appalto è di € 2.646.000,00.

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 71 del D.lgs. 36/2023
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità prezzo art. 108 del 

D.lgs. 36/2023.
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: Guri n. 136 del 24/11/2023 - GUEE 2023/s 

228-717444 del 27/11/2023
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: ditta CIMAS S.R.L. SOC. BENEFIT con sede 

legale in Piazzale del Verano n. 21 - 00185 Roma (RM) C.F./P.I 01124960442 con un 
punteggio totale pari a 97,50 su 100, con un ribasso offerto del 1,5% sul prezzo del singolo 
pasto.

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 5,363 per singolo pasto Iva esclusa, corrispondente ad
un importo di € 1.126.230,00, oltre IVA.

10.DATA DI AGGIUDICAZIONE: det. n. 163 del 24 gennaio 2024 della Dirigente della 
CUC;

11.TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, 
del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023;

12.RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO: dott. Giampaoli Francesco
13.RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA: dott.ssa Immacolata Di Sauro.

Fano, 24 gennaio 2024

mailto:comune.fano@emarche.it

	
	
	CUC - Comune di Fano
	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

